
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

有価物売払い

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月3日
株式会社島田商店
愛知県名古屋市東区代官町33番
地9

9180003003172 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,491,500

予定価格、
落札率は非
公表

小牧基地オープンベース懇親祝賀会場
の設営及び撤去作業

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月9日
株式会社シャフト
東京都品川区東五反田１－２－
４１－１０３

1122001034253 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,716,000

予定価格、
落札率は非
公表

小牧（４）仮設トイレ等借上

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月10日

旭ハウス工業株式会社 名古屋
支店
愛知県名古屋市中村区名駅5-5-
22

4010001195834 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,400,000

予定価格、
落札率は非
公表

れんこん　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月14日
株式会社 名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-
2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,458,640

予定価格、
落札率は非
公表

ささがきごぼう　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月14日
有限会社商栄商事
愛知県春日井市東野町3丁目24
番地7

3180002066250 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,819,971

予定価格、
落札率は非
公表

モーニングセットＡ

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月14日
昭和企画株式会社
愛知県名古屋市西区大野木2-
278

― 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,969,678

予定価格、
落札率は非
公表

再生資源の引渡し

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
株式会社ECO兼子
愛知県名古屋市守山区西河原町
273

3180001071540 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

99,000

予定価格、
落札率は非
公表

積層棚の設置

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日

日本ファイリング株式会社名古
屋支店
愛知県名古屋市中村区名駅南2-
14-19

9010001033642 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,254,000

予定価格、
落札率は非
公表

ノーマルタイヤ　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
株式会社マルゴ自動車商会
愛知県名古屋市昭和区滝子通1-
12

4180001009390 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,421,958

予定価格、
落札率は非
公表

冷蔵庫（小）外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
株式会社ヤマダ電機　日進営業
所
愛知県日進市浅田町美濃輪6-1

2070001036729 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,793,000

予定価格、
落札率は非
公表

耐熱水中ポンプ

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,567,840

予定価格、
落札率は非
公表

電子錠　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町１０１

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,511,560

予定価格、
落札率は非
公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

飛散防止ネット　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

805,200

予定価格、
落札率は非
公表

インクジェットプリンタ　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
株式会社クマダ
岐阜県岐阜市東駒爪町2

8200001001779 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,896,400

予定価格、
落札率は非
公表

ヘルメット

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月15日
株式会社あさひ
大阪府大阪市都島区高倉町3-
11-4

7120001006861 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,592,030

予定価格、
落札率は非
公表

小牧基地オープンベースにおける誘導
案内及び迷惑駐車防止

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月27日
東警株式会社
愛知県名古屋市北区清水5-8-1

2180001012875 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,300,000

予定価格、
落札率は非
公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

小牧（４）燃料液面指示計更新工事

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年2月8日
日本クリーナーサービス株式会社
愛知県名古屋市中村区猪之越町１
－１－１０

9180001032017 一般競争入札 3,429,399 2,446,180 0.713

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


